Fiche technique

Moteur extérieur pour toiture plate

745999

EAN

Informations générales

Moteur intégré

Amortisseur de bruit

Isolant

Isolant et avec amortisseur de bruit
Avec traversée murale mécanique
Interrupteur isolant

Dimensions (mm) (Fiche technique détaillée sur le site
web)

Dimensions (LxPxH) (mm)

Diametre de la sortie d'air (mm)
Diametre de I'entrée d'air (coude)(mm)

Diametre de I'entrée d'air (ouverture de la toiture)(mm)
Fonctions

Systéme de commande

Nombre de vitesses

Température admissible min/max (°C)

Débit/pression et niveau sonore

Débit maximum (m3/h)

Débit réel maximum (m3/h) / Pression (Pa) (EN 61591)
- Vitesse 1

- Vitesse 2

- Vitesse 3

- Vitesse Power / vitesse 4

Niveau sonore (dB(A) re 1 pW/ dB(A) re 20puPa)(EN 60704-
2-13)

- Vitesse 1

- Vitesse 2

- Vitesse 3

- Vitesse Power / vitesse 4

Niveau sonore mesuré c6té cuisine Lwa5 (dB(A) (DIN
45635-2)

- Vitesse 1

- Vitesse 2

- Vitesse 3

- Vitesse Power / vitesse 4

Données techniques

Consommation totale max. (W)

Positonnement sortie d'air

Poids moteur (kg)

Matériau du moteur extérieur pour toiture plate
Matériau du socle du moteur de toiture plate

Matériau de la traversée murale mécanique
Accessoires

Rallonge cable pour moteur a distance (5m)

5414425103409

388 x 388 x 465

150

180

3 + power
-25/65

855/590
975/625
1080/650
1150/670

61
62
63
64

191
verticale
10,7

aluminium (ALMG3), seewater resistance
aluminium (ALMG3), seewater resistance

galvanized

7000092
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